
当施設をご利用の皆様へ 

 

 

新本館への事務所移転について 

 

 

  

 今般、新本館が完成したことに伴い、令和５年１１月２７日（月）から事務所機能を新本

館へ移転いたしました。 

 これにより、施設北側または南側から新本館へのルートにつきましては、別添図の矢印の

とおりとなりますので、当該矢印に従いご移動いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、１号棟から６号棟については、従来どおりの運用を行ってまいります。 

 当施設をご利用の皆様におかれましては、ご不便をお掛けすることとなり申し訳ござい

ませんが、ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和５年１２月７日 

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構 

秋田支部 総務課 



新本館へのルートについて 

300404
線

300404
線

300404
線

300404
線

300404
線

300404
線

300404
線

300404
テキストボックス
１号棟

300404
テキストボックス
２号棟

300404
テキストボックス
３号棟

300404
テキストボックス
４号棟

300404
テキストボックス
５号棟

300404
テキストボックス
６号棟

300404
テキストボックス
新本館

300404
テキストボックス
施設南側から来場された方の新本館への通路

300404
テキストボックス
施設北側から来場された方の新本館への通路

300404
線

300404
線

300404
線

300404
線

300404
テキストボックス
別添

300404
テキストボックス
入口

300404
テキストボックス
入口

300404
テキストボックス
北

300404
線

300404
線

300404
テキストボックス
南

300404
線

300404
線

300404
線

300404
テキストボックス
駐車場

300404
テキストボックス
駐車場




